# 第一章 竞争性谈判公告

#### 宣城经开区铜山路与春华路交叉口西北角地块标准化厂房建设项目-机电工程

### 钢材采购

#### 竞争性谈判公告

#### 1. 谈判条件

本次竞争性谈判项目资金已落实,采购人为:中铁建工集团建筑安装有限公司。现邀请合格供应商参与此次谈判。

#### 2. 项目概况与谈判内容

### 2.1项目概况

项目位于宣城经济技术开发区铜山路与春华路交叉口西北角地块,本项目为年产10GW异质结单晶专用硅片项目,具体内容包括但不限于:10GW切片车间二次洁净装修和装修工程、自控弱电系统、厂务工艺系统工程、废气处理系统、电力系统、CDS集中供液系统、纯水系统、机加和切片大循环系统、消防系统(负责本包范围内的消防施工和验收)、工艺给排水系统、MES系统、工艺设备二次配工程等机电安装和专业系统包等全部施工内容。

#### 2.2谈判内容

#### 钢材

#### 2.3谈判依据

2.3.1 中铁股份采购〔2019〕45号《中国中铁股份有限公司招标采购管理规定》,中铁建工物设〔2019〕252号《中铁建工集团有限公司物资采购管理办法(试行)》;

2.3.2其它相关法律、法规、规章。

# 3. 供应商资格要求

3.1营业范围要求:在中华人民共和国境内依法注册,具有独立法人资格、具有竞争性谈判物资生产或供应经验的生产厂,并且具有合法、有效的营业和超

# 3.2质量要求:

#### 详见第六章

3.3供货业绩要求:供应商近一年内的相关业绩(须附中标通知书复印件或供货合同复印件等)

3.4本次竞争性谈判不接受联合体投标。

3.5不接受根据中国中铁股份有限公司、中铁建工集团有限公司发布的不合格供应商及处于投标限制期的供货商。

## 4. 竞争性谈判文件的获取

4.1竞争性谈判文件不再以纸质版出售,本次竞争性谈判文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售.

4.2凡有意参加竞争性谈判的供应商请于公告之日起至2023年8月20日10:00时前(北京时间,节假日除外,下同),在中国中铁电子商务采购平台上进行响应并按要求发送报名资料以购买竞争性谈判文件,操作流程如下:

4.2.1首先在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册成为平台用户(须签订合同),因合同双方签订有一定时间,建议提前操作。(客服热线4006010100)

4.2.2已注册成功的供应商:请在竞争性谈判文件获取的规定时间内,从中国中铁采购电子商务平台登陆进入"供应商平台"对本次竞争性谈判拟投包件进行响应(供应商在线投标简易操作指南获取: http://www.crecgec.com/article-111-1.html)。

4.3竞争性谈判组织单位收到上述信息核实后,供应商在2023年8月20日10:00时前登陆中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)获取电子版竞争性谈判文件。

### 5. 竞争性谈判响应文件的递交

5.1 竞争性谈判响应文件递交的时间与地点:

5.1.1本次竞争性谈判采用在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)线上方式,请于谈判开始时间前将竞争性谈判响应文件电子版上传至中国中铁采购电子商务平台。竞争性谈判响应文件递交截止时间为2023年8月24日上午10时00分(即为谈判开始时间);同时供应商需按竞争性谈判文件要求于谈判开始前邮寄递交纸质版及电子版U盘竞争性谈判响应文件至递交地点:安徽省宣城市开发区茂盛锦苑45号楼1001。

5.1.2网上报价及电子版竞争性谈判响应文件上传至中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com),截止时间为谈判开始时间。电子版竞争性谈判响应文件与纸质版竞争性谈判响应文件须完全一致,如不一致视为放弃竞争性谈判。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的竞争性谈判响应文件,采购人不予受理。未按时上传电子版竞争性谈判响应文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标(即使已送达纸质竞争性谈判响应文件)。采购人不接受未购买竞争性谈判文件的供应商参与竞争性谈判。

#### 6.竞争性谈判相关时间

谈判邀请书发布时间:2023年8月17日10:00时

响应截止时间:2023年8月20日10:00时

竞争性谈判响应文件递交截止时间:2023年8月24日10:00时

竞争性谈判开始时间:2023年8月24日10:00时

### 7. 联系方式

采购人:中铁建工集团建筑安装有限公司

地址:安徽省宣城市开发区茂盛锦苑45号楼1001

联系人: 孟祥旭 电话: 15548374622

联系人: 陈浩东 电话: 16601126156